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@ C
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Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

E Marté

09:00-10:30

Menaxhimi | Sistemeve té Informacionit

10:40-12:10

Menaxhimi | Sistemeve té Informacionit

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

12:40-14:10

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

14:20-15:50

D140

D118

ONLINE

16:00-17:30

17:40-19:10

Minimi dhe Deponimi | té€ Dhénave

19:20-20:50

Minimi dhe Deponimi | té Dhénave

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

Céshtjet etike dhe legale né SI

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té t

12:40-14:10

Céshtjet etike dhe legale né SI

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té t

14:20-15:50

D124

D104

ONLINE

16:00-17:30

17:40-19:10

Rrjetat kompjuterike dhe sistemet e shpérndaré

19:20-20:50

Rrjetat kompjuterike dhe sistemet e shpérndaré

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té té Dhénave

10:40-12:10

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té té Dhénave

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

12:40-14:10

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

14:20-15:50

D136

D102

16:00-17:30

17:40-19:10




